
2022./2023.m.g. sasniegumi olimpiādēs

VietaVārds Citi vārdi Uzvārds Vieta
valstī

Vieta
reģionā

SkolotājsKlase

03-nov.-22Angļu valoda 10.-12.Olimpiāde

1EVELĪNA STIKĀNE Sanita Kundziņa10.a

1RIHARDS GAILUMS Sanita Kundziņa11.c

1JETE DZENE Ligita Urpena12.b

2RIHARDSRAULS KONOPECKIS Arta Kusiņa11.a

2NIKSTOMASS KRĒGERS Dace Seglēre12.a

2KRISTA DZIKOVIČA Sanita Kundziņa12.b

2DĀVIS BELOSTOCKIS Dace Seglēre12.a

3RAIVIS ZALVA Sanita Kundziņa10.b

3DONATS URTĀNS Arta Kusiņa11.a

3ANDREJS DUBROVSKIS Sanita Kundziņa11.c

3ILVARS SUTRIS Ligita Urpena11.b

3SOLVEIGA LAVRANE Sanita Kundziņa12.b

AARINA KUČIKA Ligita Urpena11.b

ATĪNA BANDERE Dace Seglēre11.a

ALINDA KĻAVINSKA Ligita Urpena11.b

AELĪNA GLAUDIŅA Sanita Kundziņa10.c

AKRISTIĀNA RUMJANCEVA Dace Seglēre11.c

DLĀSMAAIGA LASMANE Dace Seglēre11.c

DESTERE PAZUHA Sanita Kundziņa7.a

DAMANDASĀRA KELLERE Sanita Kundziņa10.c

DANNIJA LIEPKALNE Ligita Urpena11.b

09-nov.-22Atklātā matemātikas olimpiā 7.-12.Olimpiāde

DVANESA ISAKA Ingrīda Feldmane8.c

DARTIS LIPŠA Rita Meža-Eriņa10.a

DROLANDS VOINO Inese Blumberga9.c

DARVIS PROKOPENKO Inese Blumberga9.c

DLAURIS LUGINS Ilze Blūma9.b

DKRIŠJĀNIS KRĒSLIŅŠ Ilze Blūma9.b

DELĪZA ZANDBERGA Sandra Saksone9.a

DŽAKLĪNA GRAUDIŅA Sandra Saksone9.a

DMARKUSS MIEZĀKS Rita Meža-Eriņa10.a

DALISE ČUNČULE Ingrīda Feldmane8.c

DNIKITA LAVIGINS Ilze Blūma12.a

DPAULS GRAUDIŅŠ Ingrīda Feldmane8.c

DAIGARS LEMAKS Edīte Vārna8.b

DAGNESE KORŅEJEVA Edīte Vārna8.b
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DRALFS SAMULS Sarmīte Vilcāne8.a

DIEVA NOVIKOVA Sandra Saksone9.a

DDĀVIS ROMANOVSKIS Ilze Blūma11.a

DELĪZA KOĻESINSKA Sandra Saksone12.b

DDĀVIS BELOSTOCKIS Sandra Saksone12.a

DANASTASIJA KOVAĻENKO Sandra Saksone12.a

DNORMUNDS LUCIJANOVS Ilze Blūma12.a

DKRISTAPS VEREČINSKIS Ilze Blūma12.a

DKRISTOFERS KOTOVIČS Sarmīte Vilcāne7.a

DRIHARDSRAULS KONOPECKIS Ilze Blūma11.a

DUNA ŽEICA Sarmīte Vilcāne8.a

DARINA PASTERNAKA Rita Meža-Eriņa10.a

DANNAGABRIELA KUZMOVA Sandra Saksone10.b

DPAULA VEREČINSKA Rita Meža-Eriņa10.a

DRALFS VALTERS Rita Meža-Eriņa10.a

DEVELĪNA STIKĀNE Rita Meža-Eriņa10.a

DNORBERTS SILS Rita Meža-Eriņa10.a

DLINDA SASA Rita Meža-Eriņa10.a

DLINDA POPOVA Rita Meža-Eriņa10.a

DRIHARDS GAILUMS Rita Meža-Eriņa11.c

DAMANDA TOMIŅA Sarmīte Vilcāne8.a

DESTERE MIDEGA Sarmīte Vilcāne8.a

DERLENDS TEICĀNS Edīte Vārna7.b

DARTŪRS GUĻĀNS Edīte Vārna7.b

DDĀVIS APSĪTIS Edīte Vārna7.b

DRUTA MIDEGA Sarmīte Vilcāne7.a

DLĪVA STAHOVSKA Sarmīte Vilcāne7.a

DSOFIJA BOKĀNE Sarmīte Vilcāne7.a

DKRISTIĀNA ŠŅORNIECE Sarmīte Vilcāne8.a

30-nov.-22Bioloģija 9.-12.Olimpiāde

1ILVARS SUTRIS Zaiga Vēvere11.b

1NIKITA LAVIGINS Zaiga Vēvere12.a

1LĪVA MITRE Zaiga Vēvere10.b

2ELĪZA ZANDBERGA Ilze Zariņa9.a

2KRISTA JOKSTE Zaiga Vēvere10.b

2DANIELA ČAMANE Zaiga Vēvere11.b

2IEVA NOVIKOVA Ilze Zariņa9.a

AARINA KUČIKA Zaiga Vēvere11.b

ADANA ATROŠČENKOVA Zaiga Vēvere12.b
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AJETE DZENE Zaiga Vēvere12.b

DEVELĪNALĪVA OZOLA Zaiga Vēvere11.b

DMARIJA SILAVA Zaiga Vēvere10.b

01-dec.-22Filozofija 11.-12.Olimpiāde

1RIHARDS GAILUMS D Laura Umbraško11.c

09-dec.-22Vēsture 9.-12.Olimpiāde

1RAIVIS ZALVA Laura Umbraško10.b

1ANDREJS DUBROVSKIS Laura Umbraško11.c

1RIHARDS GAILUMS Laura Umbraško11.c

1FRANCIS LAIZĀNS A Laura Umbraško9.b

1ANETE GOGULE D Laura Umbraško9.b

2LAURA PRANCĀNE Laura Umbraško9.b

3ARTIS LIPŠA Laura Umbraško10.a

ALĀSMAAIGA LASMANE Laura Umbraško11.c

DEVELĪNA STIKĀNE Laura Umbraško10.a

DLINDA POPOVA Laura Umbraško10.a

DSAMANTA KUROČKINA Laura Umbraško9.b

DANNAGABRIELA KUZMOVA Laura Umbraško10.b

12-janv.-23Ķīmija 9.-12.Olimpiāde

1RALFS VAIVARIŅŠ Inese Rāviņa9.b

1ARTIS LIPŠA Sandra Turkopole10.a

1EVELĪNA STIKĀNE Sandra Turkopole10.a

1ANNIJA LIEPKALNE Sandra Turkopole11.b

1DANA ŠIDLOVSKA Sandra Turkopole12.a

3DANIELA ČAMANE Sandra Turkopole11.b

AARINA KUČIKA Sandra Turkopole11.b

AROLANDS VOINO Inese Rāviņa9.c

DŽAKLĪNA GRAUDIŅA Inese Rāviņa9.a

DLINDA POPOVA Sandra Turkopole10.a

DMARKUSS MIEZĀKS Sandra Turkopole10.a

DKRISTERS NOVIKOVS Sandra Turkopole11.b

DNIKITA LAVIGINS Sandra Turkopole12.a

DFRANCIS LAIZĀNS Inese Rāviņa9.b

DIEVA NOVIKOVA Inese Rāviņa9.a

16-janv.-23Informātika (programmēšana 8.-12.Olimpiāde

1NORMUNDS LUCIJANOVS Raivis Rasnačs12.a

ANIKITA LAVIGINS Raivis Rasnačs12.a

20-janv.-23Fizika 9.-12.Olimpiāde
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1ROLANDS VOINO Edīte Vārna9.c

1ARTIS LIPŠA Andrejs Nekozs10.a

1DONATS URTĀNS D Andrejs Nekozs11.a

1NIKITA LAVIGINS D Andrejs Nekozs12.a

2EVELĪNA STIKĀNE Andrejs Nekozs10.a

2LINDA POPOVA Andrejs Nekozs10.a

3ANNAGABRIELA KUZMOVA Andrejs Nekozs10.b

ASAMANTA KUROČKINA Andrejs Nekozs9.b

AFRANCIS LAIZĀNS Andrejs Nekozs9.b

ANORMUNDS LUCIJANOVS Andrejs Nekozs12.a

DDĀVIS ROMANOVSKIS Andrejs Nekozs11.a

DRIHARDSRAULS KONOPECKIS Andrejs Nekozs11.a

DARINA PASTERNAKA Andrejs Nekozs10.a

DPAULA LĀCE Edīte Vārna9.c

DŽAKLĪNA GRAUDIŅA Edīte Vārna9.a

DLINDA OZOLA-OZOLIŅA Edīte Vārna9.a

DKRISTERS NOVIKOVS Andrejs Nekozs11.b

23-janv.-23Ekonomika 10.-12.Olimpiāde

1ARTIS LIPŠA D Dzintra Priekule10.a

24-janv.-23Latvijas un novadu mācība 7.-12.Olimpiāde atklātā

1ANETE GOGULE 3 Laura Umbraško9.b

1LAURA PRANCĀNE D Laura Umbraško9.b

1EVELĪNA STIKĀNE D Laura Umbraško10.a

01-febr.-23Latviešu valoda un literatūra 11.-12.Olimpiāde

1TĪNA BANDERE Janīna Vanaģele11.a

1DIĀNA MIERTURE 1 Dace Druveniece12.b

3LINDA KĻAVINSKA Kristīne Modnika11.b

AANNIJA LIEPKALNE Kristīne Modnika11.b

ASANIJAZANE JOELE Kristīne Modnika11.c

DLINDA RASNAČA Kristīne Modnika11.c

DALISE MAISAKA Kristīne Modnika11.c

DJETE DZENE Dace Druveniece12.b

03-febr.-23Matemātika 9.-12.Olimpiāde

1ARTIS LIPŠA D Rita Meža-Eriņa10.a

1EVELĪNA STIKĀNE D Rita Meža-Eriņa10.a

1ROLANDS VOINO D Inese Blumberga9.c

2NIKITA LAVIGINS Ilze Blūma12.a

2LINDA POPOVA Rita Meža-Eriņa10.a

3IEVA NOVIKOVA Sandra Saksone9.a
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3KRIŠJĀNIS KRĒSLIŅŠ Ilze Blūma9.b

3MARKUSS MIEZĀKS Rita Meža-Eriņa10.a

ADĀVIS ROMANOVSKIS Ilze Blūma11.a

DPAULA VEREČINSKA Rita Meža-Eriņa10.a

DLAURIS LUGINS Ilze Blūma9.b

DŽAKLĪNA GRAUDIŅA Sandra Saksone9.a

DELĪZA ZANDBERGA Sandra Saksone9.a

DSAMANTA KUROČKINA Ilze Blūma9.b

DDĀVIS BELOSTOCKIS Sandra Saksone12.a

DARINA PASTERNAKA Rita Meža-Eriņa10.a

DPAULA EGLĪTE Rita Meža-Eriņa11.b

DRIHARDSRAULS KONOPECKIS Ilze Blūma11.a

DKRISTERS NOVIKOVS Rita Meža-Eriņa11.b

DKRISTAPS VEREČINSKIS Ilze Blūma12.a

DNORMUNDS LUCIJANOVS Ilze Blūma12.a

DARVIS PROKOPENKO Inese Blumberga9.c

07-febr.-23Ģeogrāfija 10.-12.Olimpiāde

1NIKITA LAVIGINS 3 Dzintra Priekule12.a

2RIHARDS GAILUMS Dzintra Priekule11.c

2JĀNISDĀVIDS KOŽARO Dzintra Priekule10.a

3ANDREJS DUBROVSKIS Dzintra Priekule11.c

AILVARS SUTRIS Dzintra Priekule11.b

DRIHARDSRAULS KONOPECKIS Dzintra Priekule11.a

09-febr.-23Latviešu valoda un literatūra 8.-9.Olimpiāde

2ANETE GOGULE Silvija Tumanova9.b

AFRANCIS LAIZĀNS Silvija Tumanova9.b

DSENDIJA MIEŽĀNE Silvija Tumanova9.b

DBEĀTEPAULA MARĶĪZA Kristīne Modnika9.a

DELĪZA ZANDBERGA Kristīne Modnika9.a

21-febr.-23Skatuves runas konkurss 7.-12.Konkurss

2KRIŠJĀNIS KRĒSLIŅŠ Silvija Tumanova9.b

2ALISE MAISAKA Kristīne Modnika11.c

10-marts-23Matemātika 5.-8.Olimpiāde

3KRISTOFERS KOTOVIČS Sarmīte Vilcāne7.a

3AIGARS LEMAKS Edīte Vārna8.b

3ARTŪRS GUĻĀNS Edīte Vārna7.b

ASOFIJA BOKĀNE Sarmīte Vilcāne7.a

AAMANDA TOMIŅA Sarmīte Vilcāne8.a

DLĪVA STAHOVSKA Sarmīte Vilcāne7.a
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DERLENDS TEICĀNS Edīte Vārna7.b

DDĀVIS APSĪTIS Edīte Vārna7.b

DPAULS GRAUDIŅŠ Ingrīda Feldmane8.c

DUNA ŽEICA Sarmīte Vilcāne8.a

DKRISTIĀNA ŠŅORNIECE Sarmīte Vilcāne8.a

10-marts-23ZPD 9.-12.ZPD/Zemgales reģiona skolēnu 47.kon.

DIĀNA MIERTURE Sandra Turkopole12.b

ELĪZA KOĻESINSKA 3 Sandra Turkopole12.b

JETE DZENE 3 Zaiga Vēvere12.b

21-apr.-23Datorika 7.-10.Olimpiāde

1ROLANDS LĪCIS-LĪCĪTIS Rita Grīnberga8.d

1LEO VILCĀNS Raivis Rasnačs9.b

1MARIUSS KRASAVCEVS Biruta Lasmane10.c

2ARTIS LIPŠA Biruta Lasmane10.a

3MĀRIS ENĢELIS Raivis Rasnačs9.b

AEGIJA ANUFRIJEVA Ilze Zariņa8.d

AKRIŠJĀNIS KRĒSLIŅŠ Raivis Rasnačs9.b

DRIHARDSRAINERS SAKNE Ilze Zariņa10.c

DPAULS GRAUDIŅŠ Rita Grīnberga8.c

DROLANDS VOINO Raivis Rasnačs9.c

DKASPARS KALNIŅŠ Biruta Lasmane10.b
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